
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  С Ь О М А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/37/4                 від 27  лютого 2025 року 

 

Про участь у реалізації  експериментального  

проєкту щодо посилення безпеки освітнього 

середовища  в закладах загальної середньої 

освіти в умовах правового режиму  

воєнного стану 

 

Розглянувши листа управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 27 січня 2025 року № 01-15/84, відповідно до статей 25, 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні, на виконання 

підпункту 3 пункту 3 постанови  Кабінету Міністрів України від 01 листопада 

2024 року  № 1245 "Про реалізацію експериментального проєкту щодо 

посилення безпеки освітнього середовища в закладах загальної середньої 

освіти в умовах правового режиму воєнного стану", враховуючи висновки 

постійної депутатської комісії Збаразької міської ради з питань освіти, 

медицини, культури, спорту, молодіжної політики, туризму, духовності та 

соціального захисту населення, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити  Збаразький ліцей № 2 імені Івана Франка Збаразької 

міської ради Тернопільської області учасником експериментального проєкту 

щодо посилення безпеки освітнього середовища в закладах загальної середньої 

освіти в умовах правового режиму воєнного стану (далі – експериментальний 

проєкт). 

 

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради 

(Володимир ФЛІНТА) та Збаразькому ліцею №2 імені Івана Франка Збаразької 

міської ради Тернопільської області (Марія БАГРІЙ) забезпечити виконання 

комплексу заходів, визначених у пункті 4 Порядку реалізації 

експериментального проєкту щодо посилення безпеки освітнього середовища в 

закладах загальної середньої освіти в умовах правового режиму воєнного 

стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 листопада 

2024 року  № 1245. 



 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної 

політики, туризму, духовності та соціального захисту населення. 

 

Збаразький міський голова                   Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


